
 
 

16. Fred Kudu mälestusvõistlus 
 

Rakvere 
16.-17.juuli 2005. a. 

 
Meeste kümnevõistlus 
1     Darius Draudvila                   Leedu       7767 p 
      10,93   7.08  14.13   2.05  48,92  14,82  44.46   4.35  50.21   4.41,39 
      876    833    736    850    865    871    756    716    592    672 
      876    1709   2445   3295   4160   5031   5787   6503   7095   7767 
      +3,4   +3,9                        +0,5                         
2     Andres Raja                2. 6.82 Lõunalõvi   7687 p 
      10,86   7.26  12.99   1.99  49,73  14,49  41.25   4.45  53.67   4.46,54 
      892    876    667    794    827    912    690    746    643    640 
      892    1768   2435   3229   4056   4968   5658   6404   7047   7687 
      +3,4   +2,0                        +0,5                         
3     Madis Kallas              22. 4.81 Saare       7661 p 
      10,99   7.11  14.16   1.96  51,71  15,00  44.79   4.55  56.59   4.46,27 
      863    840    738    767    737    850    763    775    687    641 
      863    1703   2441   3208   3945   4795   5558   6333   7020   7661 
      +3,4   +2,8(7.10/+1,8)             +0,5                         
4     Mikk Joorits              12. 2.81 EPMÜ SK     7641 p 
      10,59   7.35  13.21   1.90  48,34  15,77  37.65   4.45  50.96   4.25,15 
      954    898    680    714    893    759    617    746    603    777 
      954    1852   2532   3246   4139   4898   5515   6261   6864   7641 
      +3,4   +1,4                        +0,5                         
5     Gerri Pärson               1. 6.84 Leksi 44    7244 p 
      11,30   7.33  12.37   2.05  53,22  15,41  41.48   4.25  51.83   4.52,32 
      795    893    629    850    672    801    695    688    616    605 
      795    1688   2317   3167   3839   4640   5335   6023   6639   7244 
      +1,7   +2,0                        +0,5                         
6     Konstantinos Karamousalis          Kreeka      7240 p 
      11,19   7.10  13.04   1.96  51,95  15,31  36.23   4.85  43.56   4.43,31 
      819    838    670    767    727    812    588    865    494    660 
      819    1657   2327   3094   3821   4633   5221   6086   6580   7240 
      +3,4   +3,7                        +0,5                         
7     Mikk-Mihkel Arro          28. 3.84 Vike        7139 p 
      11,17   6.73  13.67   1.90  52,04  15,39  40.17   4.35  51.68   4.49,64 
      823    750    708    714    723    803    668    716    613    621 
      823    1573   2281   2995   3718   4521   5189   5905   6518   7139 
      +1,7   +2,0                         0,0                          
8     Krister Altosaar           2.11.85 Kuusalu     7103 p 
      11,31   6.78  12.71   2.02  52,64  15,36  36.92   4.35  50.53   4.43,61 
      793    762    650    822    697    807    602    716    596    658 
      793    1555   2205   3027   3724   4531   5133   5849   6445   7103 
      +1,7   +2,0                         0,0                          
9     Villu Sepp                 7.12.79 Saare       7077 p 
      11,34   6.97  12.95   1.99  52,42  15,46  38.76   4.15  54.57   4.58,02 
      786    807    664    794    706    795    639    659    656    571 
      786    1593   2257   3051   3757   4552   5191   5850   6506   7077 
      +3,4   +2,7                         0,0                          
10    Aigar Kukk                22. 8.87 Trt Kalev   7045 p 
      11,28   7.00  12.08   1.93  53,50  16,70  38.32   4.65  58.65   4.51,00 
      799    814    611    740    660    656    630    804    718    613 
      799    1613   2224   2964   3624   4280   4910   5714   6432   7045 
      +1,9   +3,7(6.95/+1,7)              0,0                          
11    Jarmo Liiver              26.10.80 Vike        7020 p 
      11,61   6.90  12.73   1.99  53,87  15,81  35.16   4.45  55.07   4.40,24 
      730    790    651    794    645    754    567    746    664    679 
      730    1520   2171   2965   3610   4364   4931   5677   6341   7020 
      +1,9   +2,9                        +1,1                         



 
 
12    Raigo Saar                11.11.83 Saare       6767 p 
      11,52   6.91  11.93   1.93  51,32  15,23  31.11   4.15  41.42   4.36,94 
      748    792    602    740    755    822    486    659    463    700 
      748    1540   2142   2882   3637   4459   4945   5604   6067   6767 
      +1,7   +0,7                         0,0                          
13    Ragnar Linnas             27. 8.83 Leksi 44    6714 p 
      11,26   6.54  11.60   1.81  50,46  15,99  34.25   4.25  45.48   4.37,23 
      804    707    582    636    794    734    549    688    522    698 
      804    1511   2093   2729   3523   4257   4806   5494   6016   6714 
      +1,7   +2,7(6.41/+1,9)             +1,1                         
14    Pelle Peel                28. 7.88 Leksi 44    5531 p 
      12,13   5.77   9.42   1.87  58,49  19,10  34.68   3.85  48.78   4.47,09 
      626    537    451    687    466    424    557    576    571    636 
      626    1163   1614   2301   2767   3191   3748   4324   4895   5531 
      +1,9   +3,0(5.67/+1,4)             +1,1                         
      Ramo Kask                 13. 7.89 Leksi 44    DNF   
      12,49   5.92  10.51   1.81  59,00  20,02  32.06                 
      558    569    516    636    448    348    505 
      558    1127   1643   2279   2727   3075   3580 
      +1,9   +1,9                        +1,1                         
 
Naiste seitsmevõistlus 
1     Vassiliki Delinikola               Kreeka      5631 p 
      13,42   1.72  12.04  25,01   5.89  40.22   2.33,33 
      1062   879    664    886    816    672    652 
      1062   1941   2605   3491   4307   4979   5631 
      +1,7                 +1,8   0,0            
2     Johanna Vunder            22.10.87 SS Kalev    4643 p 
      15,71   1.66   9.31  27,17   5.71  26.32   2.26,59 
      750    806    484    698    762    407    736 
      750    1556   2040   2738   3500   3907   4643 
      +1,7                 +1,8   0,0            
3     Berit Jürgenson            3. 3.88 TIPP        4475 p 
      15,21   1.66  11.14  26,57   4.59  31.53   2.42,33 
      814    806    604    748    451    506    546 
      814    1620   2224   2972   3423   3929   4475 
      +1,7                 +1,8   +1,4           
4     Anne-Mai Angerjärv        15. 4.88 Leksi 44    3920 p 
      16,77   1.51   9.05  29,66   4.68  38.92   2.40,19 
      623    632    467    506    474    647    571 
      623    1255   1722   2228   2702   3349   3920 
      +1,7                 +1,8   0,0            
      Kadri Viigipuu             4. 2.82 Tartu ÜASK   DNF   
      13,35  0       9.02  24,24                 
      1072          465    958 
      1072   1072   1537   2495 
      +1,7                 +1,8                  
 
B-klassi tüdrukute seitsmevõistlus 
1     Paula-K. Tõeväli           9. 2.90 Vike        4428 p 
      14,78   1.54  10.32  27,42   5.05  29.59   2.35,82 
      871    666    550    677    573    469    622 
      871    1537   2087   2764   3337   3806   4428 
      +0,5                 +1,8   -0,7           
2     Mari Klaup                27. 2.90 Tartu ÜASK  4060 p 
      16,81   1.66  10.88  29,69   4.40  38.63   2.46,48 
      618    806    587    504    403    641    501 
      618    1424   2011   2515   2918   3559   4060 
      +0,5                 +1,8   +0,3           



 
 
Harrastajate kümnevõistlus (16.07.) 
1     Aary Bogdanov              1. 1.84 Vike        5751 p 
      11,62   5.94  10.66   1.81     55,21  17,12  32.89   3.45  47.96   5.04,03 
      728    574    525    636    590       612    522    469    558    537 
      728    1302   1827   2463   3053      3665   4187   4656   5214   5751 
      +2,8   +3,0                           0,0                          
2     Jüri Org                  20. 8.75 Lõunalõvi   5285 p 
      11,41   6.20  11.69   1.69     56,31  16,41  30.25   3.55  42.41   6.55,06 
      771    630    588    536    547       687    469    496    477    84 
      771    1401   1989   2525   3072      3759   4228   4724   5201   5285 
      +1,6   +2,5                           0,0                          
3     Heiko Kraubner                     Leksi 44    5252 p 
      12,27   5.69   9.91   1.69     54,66  18,70  31.36   3.25  39.22   4.36,30 
      599    521    480    536    613       459    491    418    431    704 
      599    1120   1600   2136   2749      3208   3699   4117   4548   5252 
      +2,8   +2,9                           0,0                          
4     Andre Tampõld                      Black Pole  5077 p 
      11,97   5.87  10.15   1.78     55,77  19,23  29.03   3.05  40.65   5.08,96 
      657    559    495    610    568       413    445    369    452    509 
      657    1216   1711   2321   2889      3302   3747   4116   4568   5077 
      +2,8   +1,8                           0,0                          
5     Timar Saar                17. 9.80 Koeru       4910 p 
      12,56   5.75   9.98   1.75     57,83  17,82  25.17   3.25  41.39   5.14,07 
      545    533    484    585    490       542    370    418    462    481 
      545    1078   1562   2147   2637      3179   3549   3967   4429   4910 
      +1,6   +3,0                           0,0                          
6     Jan Jaanson                        Saare       4843 p 
      12,28   6.23   9.79   1.75     56,73  19,86  31.19   2.95  36.72   5.23,49 
      597    637    473    585    531       360    488    345    395    432 
      597    1234   1707   2292   2823      3183   3671   4016   4411   4843 
      +1,6   +2,6                           +0,2                         
7     Rainer Kuhi                        Black Pole  4700 p 
      12,15   5.43   9.78   1.63     57,79  19,20  25.77   3.15  40.03   5.05,82 
      622    467    472    488    491       415    382    393    443    527 
      622    1089   1561   2049   2540      2955   3337   3730   4173   4700 
      +1,6   +1,7                           0,0                          
8     Tiit Mauer                         Tartu ÜASK  3389 p  NB! madalad tõkked! 
      12,93   5.32   9.84   1.45     58,26  21,75  22.93  0      26.65   5.38,31 
      480    445    476    352    474       224    327           252    359 
      480    925    1401   1753   2227      2451   2778   2778   3030   3389 
      +1,6   +1,2                           +0,2                         
9     Kersten Piir                       Tartu linn  3030 p  NB! madalad tõkked! 
      13,01   5.15   7.98   1.45   1.03,29  22,47  22.01   1.65  31.09   6.04,83 
      466    411    365    352    308       180    310    78     315    245 
      466    877    1242   1594   1902      2082   2392   2470   2785   3030 
      +2,8   +1,8                           +0,2                         
      Enn Lilienthal             9. 9.62 Tartu ÜASK   DNF   
      11,85   5.56   9.10                                                
      681    494    432 
      681    1175   1607 
      +2,8   +2,3                                                        
 
Harrastajate kümnevõistlus - üle 40 a (16.07.) 
1     Eddi Tomband                       Türisalu SK 4783 p  NB! madalad tõkked! 
      12,56   5.87  10.94   1.69     59,00  17,71  34.26   3.55  47.81   7.58,50 
      545    559    542    536    448       552    549    496    556 
      545    1104   1646   2182   2630      3182   3731   4227   4783 
      +2,8   +2,6                           +0,2                      



Klubide kümnevõistlus (17.07.) 
1      TÜ ASK                                        6907 p 
      11,06   6.14  13.98   1.60     50,05  16,84  37.18   3.30  49.76   4.43,99 
      847    617    727    736    812       641    607    680    585    655 
      847    1464   2191   2927   3739      4380   4987   5667   6252   6907 
      +1,9   0,0                            0,0                          
2      K-Klubi                                       5455 p 
      12,67   5.48  13.05   1.80   1.12,68  18,99  32.74   4.00  48.28   4.23,37 
      525    477    670    627    277       391    519    617    563    789 
      525    1002   1672   2299   2576      2967   3486   4103   4666   5455 
      +1,9   0,0                            0,0                          
3      SK Tammed                                     4177 p 
      11,63   5.84   8.97   1.65   1.01,02  25,55  19.55   2.60  45.34   5.10,62 
      725    552    424    504    379       45     264    264    520    500 
      725    1277   1701   2205   2584      2629   2893   3157   3677   4177 
      +1,9   +1,3                           0,0                          
 

Võistkondade koosseisud alade järjekorras: 
TÜ ASK 
 Mait Lind, Ergo Leibak, Kaupo Valb, Kaia Utsal, Karel Kõiv, 
 Alari Säde, Priit Päkko, Liina Utsal, Sven Kera, Lauri Junkin 
K-Klubi 
 Andrus Hämelane, Andrus Jõgi, Ain Arro, Mati Lilliallik, Reet Kinks, 
 Nelli Roosipuu, Meelis Jukk, Aivar Hommik, Maidu Roosipuu, Henno Haava 
SK Tammed 
 Andrei Pedov, Esko Brandt, Meeme Järvi, Sten Akel, Mihkel Mager 
 Margo Pinna, Riho Tammik, Elvis Efert, Karel Kutser, Ragnar Heek 
 

Jõmmide kolmevõistkus 
1     Priit Päkko                        Tartu ÜASK  1890 p 
       7,70   6.14  37.93 
      650    617    623 
      650    1267   1890 
      -1,5   0,0     
2     Ain Arro                           K-Klubi     1718 p 
       8,04   5.78  38.28 
      548    540    630 
      548    1088   1718 
      -1,5   0,0     
3     Kaupo Valb                         Tartu ÜASK  1632 p 
       8,17   5.37  40.05 
      511    455    666 
      511    966    1632 
      -1,5   +0,8    
4     Elvis Efert                        SK Tammed   1597 p 
       7,79   5.80  28.27 
      622    544    431 
      622    1166   1597 
      -1,5   +1,2    
5     Andrus Hämelane                    K-Klubi     1337 p 
       7,98   4.44  31.41 
      565    280    492 
      565    845    1337 
      -1,5   +0,7    
 

TV neljavõistlus (16.07.) 
1     Marii Uduvee                                   2814 p 
       9,12  45.00   4.32   1.58,40 
      670    693    776    675 
      670    1363   2139   2814 
      -2,0          +2,3    
2     Elenor Koemets                  94             2647 p 
       9,21  45.00   4.28   2.06,90 
      646    693    765    543 
      646    1339   2104   2647 
      -2,0          +1,1    



3     Laura L Lankei                                 2524 p 
       9,47  36.50   4.58   2.07,20 
      582    560    844    538 
      582    1142   1986   2524 
      -2,0          +2,7    
4     Kristine Noodla                                2207 p 
       9,36  29.00   3.88   2.08,90 
      609    429    655    514 
      609    1038   1693   2207 
      -2,0          +2,0    
5     Jane Meriloo                                   2184 p 
       9,74  28.00   3.85   2.02,60 
      520    410    647    607 
      520    930    1577   2184 
      -2,0          +3,5    
6     Laura H Rjabova           18.12.94             1823 p 
       9,85  21.00   3.66   2.12,40 
      496    268    592    467 
      496    764    1356   1823 
      -2,0          +2,8    
7     Grete Miskinyte                 94             1624 p 
      10,21  21.00   3.54   2.19,40 
      421    268    557    378 
      421    689    1246   1624 
      -2,0          +2,8    
8     Getter M Lemberg                94             1611 p 
      10,18  27.00   3.52   2.31,80 
      427    391    551    242 
      427    818    1369   1611 
      -2,0          +1,9    
9     Keiu Kull                  9.11.94             1604 p 
      10,33  23.50   3.33   2.18,40 
      399    321    494    390 
      399    720    1214   1604 
      -2,0          +1,9    
10    Kersti Tamm                                    1564 p 
      10,82  26.50   3.41   2.21,20 
      308    381    518    357 
      308    689    1207   1564 
      -2,0          +2,6    
11    Teele-M Tuvi                    95             1353 p 
      10,16  19.00   3.26   2.33,50 
      431    224    473    225 
      431    655    1128   1353 
      -2,0          +3,8    
 
TN kolmevõistlus (16.07.) 
1     Kärt Unt                                       1320 p 
      10,54   3.28  32.00 
      358    479    483 
      358    837    1320 
      -2,9   +1,9    
2     Marit Jukk                16.11.96             1221 p 
      10,20   3.56  19.50 
      423    563    235 
      423    986    1221 
      -2,9   +3,3    
3     Reena Koll                15.11.96             1109 p 
      10,56   3.10  24.00 
      354    423    332 
      354    777    1109 
      -2,9   +3,4    
4     Teele Toom                                     0 p 
      25,77   0.80   3.50 
      -2,9   +2,6    



 
PV neljavõistlus 
1     Kristjan Rosenberg        16. 5.94             2850 p 
       8,92  56.00   4.71   1.55,40 
      617    811    696    726 
      617    1428   2124   2850 
      -3,7          +0,8    
2     Rauno Saapar                                   2337 p 
       9,48  48.00   4.30   2.03,50 
      464    687    593    593 
      464    1151   1744   2337 
      -3,7          +3,4    
3     Simo Retsä                 9. 7.93             1996 p 
      10,20  47.00   3.80   1.56,90 
      295    544    457    700 
      295    839    1296   1996 
      -3,7          +1,7    
4     Hetward Ütt                     93             1971 p 
       9,10  44.00   3.93   2.27,00 
      566    620    493    292 
      566    1186   1679   1971 
      -3,7          +0,4    
 
PN kolmevõistlus (16.07.) 
1     Mihkel Reinkubjas                              668 p 
      10,78   3.40  20.50 
      178    342    148 
      178    520    668 
      -2,2   +3,6    
2     Tom Liske                 15.11.96             649 p 
      10,72   3.14  22.50 
      190    263    196 
      190    453    649 
      -2,2   +1,2    
3     Karl Toom                                      247 p 
      11,65   3.07  15.00 
      4      242    1 
      4      246    247 
      -2,2   +3,0    
4     Raido Tamm                                     151 p 
      11,72   2.78  13.00 
             149    1 
      1      150    151 
      -2,2   +2,6    
5     Joosep Toom               28. 8.99              25 p 
      12,50   2.41   6.00 
             23     1 
      1      24     25 
      -2,2   +3,2    
6     Ramses Normak             22. 4.02               3 p 
      24,55  1.02   4.00 
             1      1 
      1      2      3 
             +1,8    
 
Naiste 300 m 
1     Maris Mägi                11. 8.87 Tartu ÜASK   38,72 
2     Jekaterina Duman          28.10.83 Tartu ÜASK   39,41 
3     Diana Teder               28.10.85 Viraaz       41,29 
4     Jekaterina Irvanets       19.10.82 Tartu ÜASK   43,07 
5     Karin Tahvonen             5. 8.87 Tartu ÜASK   43,17 


